
平成２９年１０月４日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立赤阪小学校           

校  長 安尾 健也 

PTA会長 小堀 高央 

 

学習参観・学級懇談会のご案内 

 

秋冷の候、皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校

教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のように実施いたします。ご多用の事と存じます

が、ぜひご出席いただき、子どもたちの学習の様子を参観下さいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日時について 

・日   時：平成２９年１０月１３日（金） 

午後１時５０分～２時３５分（５時限目） 

           参観授業の場所につきましては、各学年だよりにて 

お知らせいたします。 

 

・学年懇談会：午後２時４５分～３時３０分（６時限目） 

           各学年教室にて実施 

              （６年生は修学旅行説明会を実施いたします。） 

 

２ 学年懇談会について 

・詳細は各学年だよりにてお知らせします。 

 

３ その他 

・保護者の皆様は上履きのご用意をお願いします。 

・不審者対策のため、保護者用名札の着用をお願いします。 

・校内への車の乗り入れや周辺施設への駐車はご遠慮ください。 

・授業中はできるだけ教室に入って参観してください。また、 

廊下での私語は慎んでくださいますようお願いいたします。 


